• ( 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 27412015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
ecutivo junto a Secretaria de

Sgurança, senhor Kleber Ferreira
Fvlaruxo para que seja realizado a pintura
de,  sinalização na esquina das Ruas
Srra do Caiapó com a Serra do
Vtorama - Jardim Rosimeire - neste

1unicípio.

MUNICIPAL DE ITAP

ENCAMINHE SE -

24 f EV 2015

te

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Segurança, senhor Kleber
Ferreira Maruxo para que seja realizado a pintura de sinalização em
"triângulo" entre as Ruas Serra do Caiapó com a Serra do Votorama -
Jardim Rosimeire, neste município. Seguem fatos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA M

TOCOLO
O 6 FEV 2015

AssInatu -_._._• a

Recebemos um pedido dos moradores e comerciantes deste bairro,
solicitando ajuda para que seja realizado esta sinalização, uma vez que
existe a ocorrência de acidentes no local por conta de motoristas e
pedestres não respeitarem o cruzamento. Pedimos a habitual atenção
desta secretaria neste pedido.

Sala das Sessõefl Bemvindo Moreira Nery, 05 de fevereiro de 2015.

(Bruxão do Táxi PR)
Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

s

:1 '1

1